АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный  орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского  района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 17.04. 2018 г.                                                                                                              № 15

О внесении изменений в Постановление
 администрации сельского поселения «Деревня Манино» №26 от 26.06.2014г.

«Об административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории сельского поселения «Деревня Манино»

В соответствии со  ст. 20 Жилищного кодекса РФ, ст.7, 43 Федерального Закона от
06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Устава администрации сельского поселения «Деревня Манино»,
администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня
Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино»
№26 от  26.06.2014г.  «Об  административном  регламенте  по  осуществлению
муниципального  жилищного  контроля  на  территории  сельского  поселения  «Деревня
Манино» следующие изменения:

1.1. В разделе 3 часть 3.3.:
а) дополнить пунктом 1.1.следующего содержания:

«1.1)  постановки  на  учет  в  муниципальном  реестре  наемных  домов  социального
использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых
помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке.»

б) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов
(коммунальных услуг).»

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования

(обнародования).

 Глава  администрации сельского  поселения
 «Деревня Манино»                                                                                               В.Ф.Копылов